
UCHWAŁA NR XXII-233/2013
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 15911) ) oraz art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 poz. 12402) ) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 . 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę                             50 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 41 317 453,74 zł 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę                                   212 274,50 zł 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę                                    262 274,50 zł                  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 

5. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                               43 916 414,51 zł z tego: wydatki bieżące 
w wysokości             34  094 839,88 zł,              wydatki majątkowe w wysokości 9 821 574,63 zł. 

6. Wydatki inwestycyjne w 2013 roku w wysokości 9 398 774,63 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik  nr 4 §  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Głowacz

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr 21, poz. 130, Nr 117, poz. 697 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281.

2) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429.

Id: E24A71D0-4ED2-4804-96B0-7A1405F406A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII-233/2013 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

 

Dzia
ł 

Rozdział
 § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 279 000,00 0,00 50 000,00 329 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 279 000,00 0,00 50 000,00 329 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 

bieżące razem: 33 922 100,00 0,00 50 000,00 33 972 100,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 242 140,00 0,00 0,00 242 140,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 345 353,74 0,00 0,00 7 345 353,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 225 353,74 0,00 0,00 225 353,74 

Ogółem: 41 267 453,74 0,00 50 000,00 41 317 453,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 467 493,74 0,00 0,00 467 493,74 

Id: E24A71D0-4ED2-4804-96B0-7A1405F406A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII-233/2013 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1182,27 1182,27 1182,27 0 1182,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 51182,27 1182,27 1182,27 0 1182,27 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

przed zmianą 1182,27 1182,27 1182,27 0 1182,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 
 40002 Dostarczanie wody 

po zmianach 51182,27 1182,27 1182,27 0 1182,27 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

przed zmianą 1524055,78 718055,78 718055,78 0 718055,78 0 0 0 0 0 806000 806000 0 0 

zmniejszenie -1520 -1520 -1520 0 -1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1520 1520 1520 0 1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
600  Transport i łączność 

po zmianach 1524055,78 718055,78 718055,78 0 718055,78 0 0 0 0 0 806000 806000 0 0 

przed zmianą 3405 3405 3405 0 3405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1520 -1520 -1520 0 -1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 60011 Drogi publiczne krajowe 

po zmianach 1885 1885 1885 0 1885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3405 3405 3405 0 3405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1520 -1520 -1520 0 -1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1885 1885 1885 0 1885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1520 1520 1520 0 1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

po zmianach 1520 1520 1520 0 1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1520 1520 1520 0 1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1520 1520 1520 0 1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 930518 367138 218138 22500 195638 149000 0 0 0 0 563380 563380 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 935518 372138 223138 22500 200638 149000 0 0 0 0 563380 563380 0 0 

przed zmianą 538718 218138 218138 22500 195638 0 0 0 0 0 320580 320580 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 543718 223138 223138 22500 200638 0 0 0 0 0 320580 320580 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3984406,27 3946406,27 3756351,27 2680630 1075721,27 0 190055 0 0 0 38000 38000 0 0 

zmniejszenie -16900 -16900 -16900 -400 -16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11900 11900 11900 400 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750  Administracja publiczna 

po zmianach 3979406,27 3941406,27 3751351,27 2680630 1070721,27 0 190055 0 0 0 38000 38000 0 0 

przed zmianą 3093951,27 3055951,27 3050351,27 2339024 711327,27 0 5600 0 0 0 38000 38000 0 0 

zmniejszenie -13000 -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

po zmianach 3088951,27 3050951,27 3045351,27 2339024 706327,27 0 5600 0 0 0 38000 38000 0 0 

przed zmianą 144000 144000 144000 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13000 -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 131000 131000 131000 0 131000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 240500 240500 240300 7000 233300 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3900 3900 3900 400 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

po zmianach 244000 244000 243800 7000 236800 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E24A71D0-4ED2-4804-96B0-7A1405F406A9. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 61900 61900 61900 0 61900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 100700 100700 100700 0 100700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 102300 102300 102300 0 102300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 397729 397729 361574 247430 114144 0 36155 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 394229 394229 358074 247430 110644 0 36155 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 24108 24108 24108 0 24108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 22208 22208 22208 0 22208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 50226 50226 50226 0 50226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 48626 48626 48626 0 48626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2668401,94 1282006,53 1282006,53 0 1282006,53 0 0 0 0 0 1386395,41 1386395,41 1098028,29 0 

zmniejszenie -6364,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6364,5 -6364,5 0 0 

zwiększenie 6364,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6364,5 6364,5 0 0 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 2668401,94 1282006,53 1282006,53 0 1282006,53 0 0 0 0 0 1386395,41 1386395,41 1098028,29 0 

przed zmianą 376201,19 156569,53 156569,53 0 156569,53 0 0 0 0 0 219631,66 219631,66 98028,29 0 

zmniejszenie -6364,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6364,5 -6364,5 0 0 

zwiększenie 6364,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6364,5 6364,5 0 0 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

po zmianach 376201,19 156569,53 156569,53 0 156569,53 0 0 0 0 0 219631,66 219631,66 98028,29 0 

przed zmianą 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102000 102000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6364,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6364,5 6364,5 0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 108364,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108364,5 108364,5 0 0 

przed zmianą 19603,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19603,37 19603,37 0 0 

zmniejszenie -6364,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6364,5 -6364,5 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 13238,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13238,87 13238,87 0 0 

przed zmianą 4727009,32 1084129,32 67834,32 7400 60434,32 1016295 0 0 0 0 3642880 3642880 3578880 0 

zmniejszenie -187490 -142825 -1900 0 -1900 -140925 0 0 0 0 -44665 -44665 -43665 0 

zwiększenie 187490 142825 142825 140925 1900 0 0 0 0 0 44665 44665 43665 0 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 4727009,32 1084129,32 208759,32 148325 60434,32 875370 0 0 0 0 3642880 3642880 3578880 0 

przed zmianą 973099,32 746434,32 46434,32 7400 39034,32 700000 0 0 0 0 226665 226665 163665 0 

zmniejszenie -187490 -142825 -1900 0 -1900 -140925 0 0 0 0 -44665 -44665 -43665 0 

zwiększenie 187490 142825 142825 140925 1900 0 0 0 0 0 44665 44665 43665 0 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 973099,32 746434,32 187359,32 148325 39034,32 559075 0 0 0 0 226665 226665 163665 0 

przed zmianą 700000 700000 0 0 0 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -140925 -140925 0 0 0 -140925 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 559075 559075 0 0 0 559075 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 119572 119572 119572 119572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 119572 119572 119572 119572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20353 20353 20353 20353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 20353 20353 20353 20353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 

zmniejszenie -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1000 -1000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62000 62000 0 0 

przed zmianą 102898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102898 102898 102898 0 

zmniejszenie -24850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24850 -24850 -24850 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 78048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78048 78048 78048 0 

przed zmianą 60767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60767 60767 60767 0 

zmniejszenie -18815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18815 -18815 -18815 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 41952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41952 41952 41952 0 

Id: E24A71D0-4ED2-4804-96B0-7A1405F406A9. Podpisany Strona 2



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0 
  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24850 24850 24850 0 
  6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 24850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24850 24850 24850 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18815 18815 18815 0 
  6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 18815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18815 18815 18815 0 

przed zmianą 43866414,51 34094839,88 25204053,88 17123892 8080161,88 1830405 6384411 255970 0 420000 9771574,63 9771574,63 7014144,51 0 

zmniejszenie -212274,5 -161245 -20320 -400 -19920 -140925 0 0 0 0 -51029,5 -51029,5 -43665 0 

zwiększenie 262274,5 161245 161245 141325 19920 0 0 0 0 0 101029,5 101029,5 43665 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 43916414,51 34094839,88 25344978,88 17264817 8080161,88 1689480 6384411 255970 0 420000 9821574,63 9821574,63 7014144,51 0 

Id: E24A71D0-4ED2-4804-96B0-7A1405F406A9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII-233/2013 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2013r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2013r.) 

 
           w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji 

w 2013 roku** 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

Lp.
 

Dzia
ł 

Rozdz.
 §* Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego 

w 2013 roku 
rok 

budżetowy 
2013 

(7+8+9+10) 
dochody 

własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środ
ki 

poch
odzą
ce 
z 

innyc
h  

źróde
ł 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010
 

01010
 6050 Modernizacja hydroforni w Swaderkach 

i rozbudowa sieci wodociągowej      713 683,00 Urząd Miejski 

Id: E24A71D0-4ED2-4804-96B0-7A1405F406A9. Podpisany Strona 1



2. 010
 

01010
 6050 

Opracowanie projektu sieci   kanalizacjyjnej 
(oraz opracowanie wniosku aplikacyjnego 
o środki pomocowe) dla ul. Inwalidów 
z odcinkiem kolektora "C" ul. Grunwaldzka - 
Ostródzka oraz sieci kanalizacyjnej dla 
miejscowości Wilkowo, Platyny, Warlity 
Małe,  Wigwałd, Gaj, Stary Gaj, Elgnówko, 
Zawady, Czerwona Woda, Tolejny 

     20 000,00 Urząd Miejski 

3. 010
 

01010
 

6050; 
6057;605
9 

Ochrona krajobrazu doliny rzeki Pasłęki 
poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej dla miejscowości Mycyny, 
Kąpity, Samogowo, Mańki,  Makruty, 
Ameryka, Wilkowo, Łęciny 

     1 633 022,06 Urząd Miejski 

4. 010 01010 6050; 
6057;6059 

Budowa kanalizacji sieciowej w miejscowości 
Wilkowo gm. Olsztynek      510 796,00 Urząd Miejski 

5. 400 40002 6050 

Budowa sieci wodociągowej na terenie 
Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej od ul. Mierkowskiej do działek 
przy ul. Zielonej 

     50 000,00 Urząd Miejski 

6. 600
 

60016
 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Sudwa 200 000,00 200 000,00     Urząd Miejski 

7. 600
 

60016
 6050 Wykonanie nawierzchni ulicy Leszczynowej, 

Dębowej w Olsztynku 300 000,00 300 000,00     Urząd Miejski 

8. 600
 

60016
 6050 Budowa chodników przy ul. Chopina, 

Kamiennej, Pionierów i Świerczewskiego 300 000,00 300 000,00     Urząd Miejski 

9. 600
 

60095
 6060 Zakup przystanku autobusowego przy ul. 

Mrongowiusza 6 000,00 6 000,00     Urząd Miejski 

10. 700
 

70005
 6060 Zakup nieruchomości 97 900,00 97 900,00     Urząd Miejski 

Id: E24A71D0-4ED2-4804-96B0-7A1405F406A9. Podpisany Strona 2



11. 700
 

70005
 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Modernizacja gospodarki energrtycznej 
w budynkach użyteczności publicznej 
służących mieszkańcom powiatu 
olsztyńskiego i nidzickiego w obiekcie 
Miejskiego Domu Kultury w Olsztynku 

0,00     222 680,00 Urząd Miejski 

12. 750
 

75023
 6060 Zakup oprogramowania i sprzętu biurowego 38 000,00 38 000,00     Urząd Miejski 

13. 754 75495 6050 Rozbudowa monitoringu miasta 70 000,00 70 000,00     Urząd Miejski 

14. 801 80104 6060 
Zakup elementów wyposażenie placów zabaw 
dla Przedszkola Miejskiego w Olsztynku 22 000,00 22 000,00     ZASiP 

15. 900 90001 6050 
Opracowanie projekty kanalizacji we wsi 
Maróz (od kolektora w stronę Swaderek) 
w ramach funduszu sołeckiego 

6 763,75 6 763,75     Urząd Miejski 

16. 900 90004 6060 
Zakup elementów wyposażenie placów zabaw 
w ramach funduszu sołeckiego w sołectwie 
Elgnówko, Gaj, Sudwa i Waplewo 

13 238,87 13 238,87     Urząd Miejski 

17. 900 90004 6050 Budowa pomostu w miejscowości Świerkocin 
w ramach funduszu sołeckiego 6 364,50 6 364,50     Urząd Miejski 

18. 900 90004 6050 Budowa i wyposażenie placu zabaw na terenie 
Olsztynka 100 000,00 100 000,00     Urząd Miejski 

19. 900 90004 6050; 
6057;6059 

Budowa i wyposażenie placu zabaw 
w miejscowośi Nadrowo 46 028,29 27 500,00   18 528,29  Urząd Miejski 

20. 900 90004 6050; 
6057;6059 

Budowa i wyposażenie placu zabaw 
w miejscowośi Platyny 54 000,00 33 342,95   20 657,05  Urząd Miejski 

21. 900 90095 6050;  
6057;6059 

Przebudowa i wyposażenie targowiska 
miejskiego      1 010 000,00 Urząd Miejski 

Id: E24A71D0-4ED2-4804-96B0-7A1405F406A9. Podpisany Strona 3



22. 921 92105 6050; 
6057;6059 

Multimedialne muzeum obozu jenieckiego 
Stalag 1B i historii Olsztynka      3 030 840,00 Urząd Miejski 

23. 921 92105 6057    
6059 

Opracowanie projektu  wraz z kosztorysem 
pomnika upamiętnienia ofiar obozu 
jenieckiego Stalag 1B Hohenstein 
w Królikowie wraz z zagospodarowaniem 
terenu celem odnowy miejsca pamięci 

     385 375,00 Urząd Miejski 

24. 921 92109 6050; 
6057;6059 

Budowa i wyposażenie Wiejskiego Centrum 
Kultury i Rekreacji w Łutynowie wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

     60 000,00 Urząd Miejski 

25. 921 92109 6050; 
6057;6059 

Budowa i wyposażenie Wiejskiego Centrum 
Kultury i Rekreacji w Drwęcku wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

     60 000,00 Urząd Miejski 

26. 921 92109 6060;6067   
6069 Wyposażenia świetlicy wiejskiej w Kunkach 44 665,00 19 815,00   24 850,00  Urząd Miejski 

27. 921 92109 6050 Opracowanie projektu Domu Kultury 55 000,00 55 000,00     Urząd Miejski 

28. 921 92109 6050 Opracowanie projektu świetlicy wiejskiej 
w Nadrowie w ramach funduszu sołeckiego 2 000,00 2 000,00     Urząd Miejski 

29. 921 92109 6050 Docieplenie świetlicy wiejskiej w Królikowie 
w ramach funduszu sołeckiego 5 000,00 5 000,00     Urząd Miejski 

30. 926 92601 6050;   
6057; 6059 

Zagospodarowanie przyzamcza  na park 
sportu, kultury i rozrywki      295 418,16 Urząd Miejski 

31. 926 92601 6060 Zakup maszyny do konserwacji boisk - dwóch 
Orlików 2012 40 000,00 40 000,00     Urząd Miejski 

Ogółem 1 406 960,41 1 342 925,07 0,00 0,00 64 035,34 7 991 814,22 x 

Id: E24A71D0-4ED2-4804-96B0-7A1405F406A9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII-233/2013 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 
r. 

 

       
w 

złotych 

Lp. Dzia
ł 

Rozdzia
ł §* Nazwa zadania/podmiotu kwota dotacji 

przedmiotowej
 

podmiotowe
j 

celowe
j 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dotacje dla podmiotów 
należących do sektora 
finansów publicznych 
1. 700 70001  Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku    
 

  
2650

 

Dotacje na remonty i bieżące utrzymanie administrowanych 
gminnych lokali mieszkalnych, użytkowych i użyteczności 
publicznej    

    15 360,83 m2 * 9,70 zł/m2 149 000   
 

  
6210

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
termomodernizacja budynku przy ul. Mickiewicza 3   90 000 

Id: E24A71D0-4ED2-4804-96B0-7A1405F406A9. Podpisany Strona 1



 

  
6210

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
modernizacja budynku przy ul. Zamkowej 2   26 000 

 

  
6210

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
modernizacja budynku przy ul. Mickiewicza 4   11 000 

 

  
6210

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
modernizacja budynku przy ul. Chopina 9   96 200 

 

  
6210

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych - 
modernizacja budynku przy ul. Akacjowej 6B   19 600 

3. 921 92109 
2480

 
Dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Miejski Dom Kultury  559 075  

4. 921 92116 
2480

 
Dotacja z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- 
dla Biblioteki  Miejskiej  299 295  

Dotacje dla podmiotów 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych    

1.    Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez:   
164 
500 

 
926 92 695 2360

 
Prowadzenie całorocznych szkoleń drużyn sportowych 
w różnych kategoriach wiekowych    

2.    Edukacja, oświata i wychowanie poprzez:    

 801 80195 2360
 Organizację projektów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży   1 000 

Id: E24A71D0-4ED2-4804-96B0-7A1405F406A9. Podpisany Strona 2



3.    Ochrona i promocja zdrowia poprzez:    

 851 85195 2360
 

Promocja zdrowego odżywiania się, przestrzegania diety osób 
chorych na cukrzycę   2 000 

4.    
Propagowanie tradycji historycznych naszego regionu 
poprzez:    

 
921 92195 2360

 
Organizacja spektaklu historyczno-teatralnego 
uświetniającego obchody Dni Olsztynka   2 500 

5. 
 

  
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych poprzez:    

 
Warsztaty wokalne "Kolędy polskie źródlem tradycji 
narodowych"   2 500 

 
921 92195 2360

 
Piękno i wyjątkowość języka polskiego   

6.    

Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania 
kontaktów i współpracy między innymi społecznościami 
poprzez:    

 921 92195 2360
 

Wymianę młodzieży w ramach podpisanych umów 
partnerskich   3 000 

7.    
Działania na rzecz osób niepełnosprawnych i ich rodzin 
poprzez:    

 
921 92195 2360

 
Organizację wycieczki krajoznawczo-poznawco-integracyjnej 
dla osób niepełnosprawnych   

6 500 

Łamanie barier i stereotypów wobec osób niepełnosprawnych 
i starszych poprzez dostęp do kultury, sztuki, sportu i edukacji   

8.    Kultura, sztuka, ochrona dóbr kulturalnych i dziedzictwa 
narodowego    

 921 92195 2360
 Promocja dziedzictwa kulturowego   2 500 

9. 
   Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, upowszechniania praw dziecka    

Id: E24A71D0-4ED2-4804-96B0-7A1405F406A9. Podpisany Strona 3



 852 85295 2360
 Święto rodziny   1 000 

10. 801 80110 2540
 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Gimnazjum 
SPSK w Olsztynku  486 610  

        

Ogółem 149 
000 

1 344 
980 

428 
300 

Id: E24A71D0-4ED2-4804-96B0-7A1405F406A9. Podpisany Strona 4




